.Johanni de Sandale. 
Johanni de Kirkeby. 
Johanni Randolf*.
Roberto de Record. 

y  Hervico de Staunton. 
Hicholao de Warr'. 
Galfrido de Hertelpoh
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A d vicecorhitei de die coronation^ proelamando^

Re x  vicecomiti ^anc*, salutem. Quia die Bominic§, 
proximo post festund Sancti Valentini, pvoxim  ̂

futunim, '^ a p n d  Westm* proponimus, D b o  propitio, co-‘ 
ronari.

fTibi prsedpimus quod diem iUum, )̂ro nostras c(Ho~ 
uationis praedictse celebrandis solempniis ordinatum> in 

. '  civitatibus, burgis, viltis mercatoriis, in baUivfl tu(l, ubi
Tidens exj)edire, public^ & aolempniter proclamari;

A .  D .  1 3 0 8 .  
A n. I £dw . H.

Claus. I Edw. n .
m. 1%. d.

* in Turr. Lend.

Et 'milites, cives, biurgenses, ac alios de com’ r̂asdictO)  ̂ fore 
videris invitandos, ut, dictis die & loco, solempnizationi prsedictss per- 
sonaliter intersint, ex parte nosti^ facias invitari.

Et hoc ntillo modo omittatis.

Teste Regp, apud Bovor*, xviii. die Jan'.

Consimiies UHere diriguntur singulis viceeomiiibns per AngUatn.

Pro Petro de Gavaston, de licentid conferendi heneficid, ordinandi de custddiis §■ niaritagiis, 
■ absente Rege.  ̂ ‘ .

Re x  omnibus, ad quos, &b. salutem. Sciatis quod 
nos, de ddelitate & industijd dilecti & fidelis nostri, 

Petri 'de 6aveston comitis Cornubise (quern custodem 
nostrum regni nostri-, dum no^ in partibus transmariiiis, 
ad quasjam profecturi sumus, morari contigerit, vel aliud 
indb ordinandum duxerimus, constituimus) specialiter 
confidantes; .

Eidero comiti concedendi, vice nostri, licentiam eligendi omnibus illis, 
qui licentiam hujusmodr ad futures, videlicet, sibi eligendi Restores, t^m 
in ecclesiis cathedralibus, quam conventualibus, quas interim pastorum 
solatio distitui contigerit, in formil debitd petierint:

Et postmodilm electionibus illiŝ  assensum, nostro nomin^, adbibendi:
Necnon ab electis hujusmodi, cum dectidhes, de ipsis faeiendas, con- 

firmati contigerit, fidelitates capiendi;

Ac eisdem temporalia, quse ipsis restituenda fuerint, restituendi:
Et similiter pr^benidas, ecclesias, & alia beneficia qusscumque, interim 

vacantia, qus ad nostram collationem, seu prsesentationem pertinuerint, 
nostro nomine conferendi, seu ad ea prsesentandi: ^

Et etiam ordinandi de custodiis % marits^is, quse nobis interim 
accidere contigerit, prout sibi per nos plenius est injunctum: necnon 
fidelitates hseredum illorum, qui de nobis tenent in capite, vel adio, 
modo, & quos interim decedere contigerit, cum hseredes iili plenee setatis 
fuerint, capiendi; & eis terr^ & tenementa sua, prout justum ^erit, 
nostro nomine reddendi; *